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                Skontaktuj się z nami
             
                Wydział Wsparcia i Obsługi Klienta


Wydział Sprzedaży Instrumentów Finansowych


 


Infolinia czynna w dni powszednie

w godzinach 9:00 - 17:00


tel. +48 22 504 31 04

tel. +48 801 104 104


(koszt połączenia zgodny z taryfą operatora)


            

        
       
          
        
            
                Zobacz mapę oddziałów
  
                
                     
 




                

                 
                
                                
                        
                        

                    

                

            

        

    


   

    
Źródło danych: szczegółowe informacje dotyczące danego funduszu znajdują się na stronach internetowych poszczególnych TFI (lista TFI w ofercie DM BOŚ)


Informujemy, że rozmowy z naszymi pracownikami są nagrywane w zakresie określonym w obowiązujących przepisach prawa. W przypadku rozmów oraz korespondencji elektronicznej związanych ze świadczeniem usług przyjmowania i przekazywania zleceń nabycia lub zbycia instrumentów finansowych, wykonywania zleceń nabycia lub zbycia instrumentów finansowych, nabywania lub zbywania instrumentów finansowych na własny rachunek, zarządzania portfelami, w skład których wchodzi jeden lub większa liczba instrumentów finansowych lub  doradztwa inwestycyjnego zapis rozmowy zostanie udostępniony na żądanie osoby uprawnionej przez okres wymagany przepisami prawa, nie krótszy niż 5 lat.


Dom Maklerski Banku Ochrony Środowiska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, 00-517 ul. Marszałkowska 78/80, wpisana w Rejestrze Przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XII Wydział Gospodarczy KRS, pod numerem 0000048901, z kapitałem zakładowym w wysokości 23.640.000 złotych, wpłaconym w całości, NIP 526-10-26-828. DM BOŚ działa na podstawie zezwolenia KNF z dnia 18.08.94 r.


Wszelkie informacje na niniejszej stronie w tym informacje o produktach inwestycyjnych nie są kierowane do osób mających miejsce zamieszkania lub pobytu w Stanach Zjednoczonych Ameryki, Australii, Kanadzie lub Japonii, ani w dowolnej innej jurysdykcji, w której taki materiał byłby sprzeczny z prawem lub w których zgodne z prawem nabycie produktów inwestycyjnych nie jest możliwe lub w której nie jest możliwe złożenie oferty. Prawa obowiązujące w danej jurysdykcji określają, czy jest możliwe nabycie poszczególnych produktów inwestycyjnych w danej jurysdykcji.
   
    Copyright © 2019       Warunki korzystania      Dane osobowe








	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



		
	

				
				

		

	







	
		

	





                        
                    


                

            


        







    